Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 09/04/2021
Código Identificador nº 0EEA6FD3

Portaria nº 072/2023                                                                                 15 de maio de 2023

“SUBSTITUI MEMBRO DO CONSELHO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere e de acordo com a
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.  1º Considerando  mudanças  na  estrutura  do  Conselho  Municipal  dos
Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Sanharó, no Inciso I, alínea b, e
Alínea e, da Portaria nº 066, de 17 de abril de 2023 passa a ter a seguinte redação:

“Ar. 1º ...
I - ...
b) “Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Daniela Cavalcante de Oliveira Freitas;
Suplente: Laísa Gabriela Barbosa Silva”

.

.

.
e) Demais Secretarias:

Titulares: Luís Henrique de Souza Araújo;
João Henrique de Oliveira Fernandes
Suplentes: Fernando Alexandre Lima Silva
Kiara Maian Lopes Spinola”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sanharó, 15 de maio de 2023.

                    CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
PREFEITO

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 16/05/2023
                                     Código Identificador nº 2A0AB4B4